

Urząd Miasta Kędzierzyn-Koźle



ZP.271.1.57.2021.AP

Kędzierzyn-Koźle dnia: 20.07.2021

WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym pn.: **Wykonanie opracowania pn.: „Analiza zagrożenia powodziowego gminy Kędzierzyn-Koźle”**

I. Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 oraz 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (*tekst jednolity Dz. U. z 2021r. poz. 1129 z późn. zm.*) odpowiada na pytania, które wpłynęły w dniu 19.07.2021r. oraz modyfikuje zapis Projektowanych Postanowień Umowy w następującym zakresie:

Pytanie nr 1

Kierując się dbałością o finanse publiczne zwracamy się z uprzejmą prośbą o jednoznaczne potwierdzenie, iż oczekiwaniem Zamawiającego jest wykonanie modelowania hydraulicznego bazującego na ogólnodostępnych danych obrazujący ukształtowanie powierzchni gminy oraz powierzchni terenu zlewni cieków wskazanych przez Zamawiającego, a nie wykonanie dedykowanych nalotów na powierzchni gminy wynoszącej około 124 km².

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje wykonania przedmiotu umowy z należytą starannością, zgodnie z obowiązującymi przepisami i zasadami wiedzy technicznej. Wykonawca może wykonać dedykowane naloty na powierzchni gminy jeżeli uzna, że ogólnodostępne dane obrazujące ukształtowanie powierzchni gminy oraz powierzchni terenu zlewni cieków wskazanych przez Zamawiającego nie są wystarczające do wykonania modelowania hydraulicznego i wyznaczenia obszarów gminy Kędzierzyn-Koźle zagrożonych powodzią.

Pytanie nr 2

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o jednoznaczne potwierdzenie iż ze względu na cel zamówienia Zamawiający nie oczekuje sporządzania modelu dna cieków który w sposób nieznaczący wpływa na analizy linii zalewu.

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje wykonania modelu dna cieków, które determinują wyznaczenie obszarów gminy Kędzierzyn-Koźle zagrożonych powodzią.

Pytanie nr 3

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o jednoznaczne potwierdzenie, iż Zamawiający dostarczy dokumentację obiektów które należało będzie przeanalizować pod kątem ich wpływu na zwiększenie zabezpieczenia bezpieczeństwa przeciwpowodziowego gminy Kędzierzyn Koźle.

Odpowiedź

Zamawiający do opisu przedmiotu zamówienia udostępnił na e-platformie wszystkie posiadane dokumenty takie jak karty obiektów i zestawienie wałów przeciwpowodziowych istniejących w 2011 roku. Zamawiający oczekuje, że Wykonawca uaktualni wspomniane dokumenty uwzględniając urządzenia i budowle hydrotechniczne zbudowane lub zmodernizowane po roku 2011. Właścicielem dokumentacji tych obiektów są ich zarządcy i Zamawiający oczekuje, że Wykonawca od nich je pozyska.

Pytanie nr 4

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o jednoznaczne określenie ile dokumentacji należało będzie analizować. Okres pomiędzy datą wskazaną przez Zamawiającego a dniem dzisiejszym jest znaczącym co daje otwarty dość duży zakres prac, których na etapie składania oferty nie sposób oszacować.

Odpowiedź

Uwzględnienie urządzeń i budowli hydrotechnicznych zbudowanych lub zmodernizowanych po roku 2011 wchodzi w zakres zamówienia. Zamawiający oczekuje, że wykonawca dokona analizy i zaktualizuje karty obiektów i zestawienie wałów przeciwpowodziowych.

Pytanie nr 5

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o jednoznaczne potwierdzenie, iż Zamawiający wskaże tytuł opracowań istniejących bądź takich które powstają i mają na celu zwiększenie zabezpieczenie gminy przed powodzią, które należało będzie poddać analizie.

Odpowiedź

Zamawiający do opisu przedmiotu zamówienia udostępnił na e-platformie wszystkie posiadane dokumenty, w tym Operat ochrony przed powodzią gminy Kędzierzyn-Koźle.

Pytanie nr 6

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o jednoznaczne potwierdzenie, iż Zamawiający wesprze Autora analiz w pozyskaniu dokumentacji które będą miały podlegać analizie

Odpowiedź

Zgodnie z projektowanymi postanowieniami umowy Zamawiający zobowiązał się do współdziałania z Wykonawcą na rzecz uzyskania przedmiotu umowy spełniającego cele określone w zamówieniu.

Pytanie nr 7

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o jednoznaczne określenie z jaką częstotliwością i w jakimi miejscu Zamawiający planuje prowadzić narady techniczne.

Odpowiedź

Zamawiający planuje prowadzić narady techniczne w swojej siedzibie nie rzadziej niż co 30 dni. W przypadku konieczności Zamawiający będzie wymagał większej częstotliwości przeprowadzania narad technicznych.

Pytanie nr 8

Kierując się dbałością o finanse publiczne zwracamy się z uprzejmą prośbą o jednoznaczne potwierdzenie, iż dane hydrologiczne i meteorologiczne zawarte w operacie ochrony przed powodzią gminy Kędzierzyn Koźle, których właścicielem jest Zamawiający a które to stanowią własność publiczną mogą być po

przywołaniu źródła użyte w trakcie prac nad analizą.

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje, że przedmiot zamówienia musi być opracowaniem autorskim i nie dopuszcza przenoszenia jakichkolwiek danych z Operatu ochrony przed powodzią gminy Kędzierzyn-Koźle do przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 9

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o jednoznaczne potwierdzenie iż wykorzystanie sprawdzonych w praktyce zaktualizowanych formuł obliczeniowych zawartych między innymi w operacie którego właścicielem jest Zamawiający będzie traktowane jako zakazane „przenoszenie jakichkolwiek danych”

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje, że przedmiot zamówienia musi być opracowaniem autorskim i nie dopuszcza przenoszenia jakichkolwiek danych z Operatu ochrony przed powodzią gminy Kędzierzyn-Koźle do przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 10

Uprzejmie prosimy o potwierdzenie iż Zamawiający oczekuje obliczenia wykonana z wykorzystaniem „Aktualizacja metodyki obliczania przepływów i opadów maksymalnych o określonym prawdopodobieństwie przewyższenia dla zlewni kontrolowanych i niekontrolowanych oraz identyfikacji modeli transformacji opadu w odpływ”

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje wykonania przedmiotu umowy z należytą starannością, zgodnie z obowiązującymi przepisami i zasadami wiedzy technicznej a wybór metody obliczeń należy do Wykonawcy.

Pytanie nr 11

Uprzejmie prosimy o potwierdzenie iż Zamawiający oczekuje wykonania obliczeń hydraulicznych i hydrologicznych na podstawie aktualnych danych opadowych np. Polski Atlas natężeń deszczu

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje wykonania przedmiotu umowy z należytą starannością, zgodnie z obowiązującymi przepisami i zasadami wiedzy technicznej a wybór metody obliczeń należy do Wykonawcy.

Pytanie nr 12

Kierując się dbałością o finanse publiczne zwracamy się z uprzejmą prośbą o jednoznaczne potwierdzenie iż Zamawiający jest w posiadaniu modelu hydraulicznego wykorzystanego w czasie przygotowywania „Operatu ochrony przed powodzią gminy Kędzierzyn-Koźle” i model ten przekaże Autorowi analizy celem jego rozbudowy i aktualizacji.

Odpowiedź

Zamawiający do opisu przedmiotu zamówienia udostępnił na e-platformie wszystkie posiadane dokumenty, w tym Operat ochrony przed powodzią gminy Kędzierzyn-Koźle zawierający rozdział 6.2 „Modelowanie hydrauliczne”.

Pytanie nr 13

Mając na uwadze uwarunkowania korporacyjne spółki Oferenta oraz należyte oszacowanie ryzyka, związanego z naliczeniem kar przy szacowaniu ceny oferty, Oferent wnosi o: a) obniżenie wysokości kary umownej określonej w §10 ust.1 pkt 1), 2) do poziomu odpowiednio 0,1% ceny brutto wskazanej w § 6 ust. 1, b) obniżenie wysokości łącznego limitu kar umownych określonego w §10 ust. 3 Umowy do poziomu 30% ceny brutto wskazanej w § 6 ust. 1, c) wprowadzenie do Umowy w jej § 10 ust. 5 postanowienia

ograniczającego odpowiedzialności Wykonawcy z tytułu realizacji Przedmiotu Umowy do 100% ceny brutto wskazanej w § 6 ust. 1 z wyłączeniem odpowiedzialności Wykonawcy za szkody pośrednie i utracone zyski.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę w powyższym zakresie.

Pytanie nr 14

Oferent wnosi o wykreślenie postanowienia umownego zawartego w §10 ust.1 pkt 4) Umowy jako bezzasadnego, mając na uwadze, że przedmiotowa Umowa nie jest umową na roboty budowlane.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę w powyższym zakresie.

Pytanie nr 15

Mając na uwadze obecną nadzwyczajną sytuację związaną z epidemią COVID – 19 oraz jej wpływem na zobowiązania kontraktowe, Oferent wnioskuje o wprowadzenie do Umowy odpowiednich postanowień regulujących postępowanie Stron na wypadek wystąpienia zdarzenia kwalifikowanego jako tzw. siła wyższa w okresie wykonywania Umowy oraz jego wpływie na zobowiązania kontraktowe.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę w powyższym zakresie.

Pytanie nr 16

Oferent wnosi o wprowadzenie w § 17 ust. 4 hierarchii dokumentów składających się na Umowę na wypadek zaistnienia jakichkolwiek rozbieżności pomiędzy ich treścią.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę w powyższym zakresie.

II. Ponadto Zamawiający dokonuje modyfikacji treści Projektowanych Postanowień Umowy i zamieszcza zaktualizowany plik pn.: „ PPU_aktualizacja 20.07.2021”

Zmiany te zostały zaznaczone kolorem czerwonym.

Wykonawca przygotowując ofertę na przedmiotowe zamówienie powinien brać pod uwagę powyższe wyjaśnienia jako stanowiące integralną część SWZ. Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Pzp, stanowisko Zamawiającego zostało przekazane do wszystkich wykonawców biorących udział w postępowaniu poprzez umieszczenie na stronie internetowej.

**Daniel Bul /-/
Kierownik Wydziału Zamówień
Publicznych**
